
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

記 

２０２５年１１月 
２０２５－２２ № 

年末年始の業務日程のご案内 

（２０２５～２０２６年 染色体・遺伝子ほか検査項目） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、染色体・遺伝子検査などの検査項目につきまして、年内に報告書をお届けできる最終受付日

及び検体をお預かりできる最終受付日を下記の通りご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

項目コード 
検査項目 

（グループコード） 
年内報告可能 
最終受付日 

年内最終受付日 

- 
羊水染色体検査 

（7771） 
12月 4日（木） 

12月25日（木） - 
Rapid FISH 付き羊水染色体分析 

（7945） 
12月 4日（木） 

1577 
クアトロテスト 

（7950） 
12月11日（木） 

 ◇ 年内報告可能最終受付日欄の日付は、年内に報告書をお届けする事が可能な最終受付日となります。

ご確認の上、ご提出ください。尚、再検査等の場合、ご報告が翌年休み明けになる場合があります 

ので、予めご了承ください。 

◇ 年内最終受付日欄の日付は、年内に受付を終了させていただく項目の最終受付日です。受付日を 

過ぎてのお預かりはできませんので、ご了承ください。 

◇ その他、ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所までお問合せください。 

※ 一部、遠隔地などでは年内報告可能日最終受付日や年内最終受付日の日付が前日になることが 

あります。 


